OhERBIEBER

8. WINTEC Autoglas Cage
Soccer Turnier 2024 / U10/

Finalrunde

Presentador: VfL Oberbieber

Fecha: 11.01.2025, Inicio: 14:30
Ubicacion del evento: Ludwig-Erhard-Schule, Beverwijker Ring 3, 56564 Neuwied
Duracién del partido: 10 minutos

iUltima ronda!

14:30

14:30

14:42

14:42

14:54

14:54

15:06

15:18

1.°del LBS Gruppe AenV
FC Rheinsiid KolIn 11

2.°del GSD Gruppe Ben V

Spvgg. EGC Wirges |

1.°del GSD Gruppe Ben V

Spvgg. Trier |

1.° del MOVE Gruppe C en
TSG Wieseck

Gand el 3.° cuartos de fina

Spvgg. EGC Wirges |

Gand el 1.° cuartos de fina

TSG Wieseck

Perdic6 el 1.° semifinal

Spvgg. Trier |

Gané el 1.° semifinal

TSG Wieseck

3.°del GSD Gruppe Ben V
Spfr. Troisdorf Il

2.° del MOVE Gruppe C en

Spvgg. Trier Il

3.° del MOVE Gruppe C en
SV Adler Dellbriick

2.°del LBS Gruppe Aen V
JSG Wisserland

Gand el 4.° cuartos de fina

FC Rheinsiid KolIn Il

Gand el 2.° cuartos de fina

Spvgg. Trier |

Perdié el 2.° semifinal

Spvgg. EGC Wirges |

Gané el 2.° semifinal

FC Rheinsiid KolIn Il

: 10

{Ultima ronda!

1.

TSG Wieseck

OEERBIEBER

Resultados en tiempo real

FC Rheinsiid KolIn Il

Spvgg. Trier |

Rl I

Spvgg. EGC Wirges |

Hecho con pasion por tournej
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